DECRETO Nº 052/2011

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO 03/2011, DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Concurso Público, com execução técnico-administrativa do Instituto o Barriga Verde, etc

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital de Processo Seletivo 03/2011, fica HOMOLOGADO a Classificação Final dos Candidatos, no anexo I deste Decreto, parte integrante e inseparável da mesma, segue a classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2( - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade á publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 0597/2008 de 09.07.2008.

Braço do Trombudo, 31 de Outubro de 2011.

Vilberto Muller Schovinder

Prefeito Municipal

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO 03/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PERÍODO DE FÉRIAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

	LEGENDA

	ALP - ACERTOS LINGUA PORTUGUESA
	ACE – ACERTOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

	NLP - NOTA LINGUA PORTUGUESA
	NCE - NOTA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

	AM - ACERTOS MATEMATICA
	NPE – NOTA PROVA ESCRITA

	NM - NOTA MATEMÁTICA
	AT – ACERTOS TOTAL

	ACG - ACERTOS CONHECIMENTOS GERAIS
	PPT – PONTOS PROVA TÍTULOS

	NCG - NOTA CONHECIMENTOS GERAIS
	NF - NOTA FINAL

	Vermelho - Ausente

CARGO 02 – PROFESSOR HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	21
	Simoni Schaefer
	22.04.1984
	3
	1,20
	1
	0,40
	3
	1,20
	8
	3,20
	15
	6,00
	0,75
	6,75

	3
	Neuza Aparecida Branco Meurer
	14.11.1959
	1
	0,40
	2
	0,80
	2
	0,80
	7
	2,80
	12
	4,80
	1,50
	6,30

	12
	Fabiana da Croce
	02.09.1977
	2
	0,80
	2
	0,80
	1
	0,40
	7
	2,80
	12
	4,80
	1,50
	6,30

	23
	Carmelita de Souza
	13.09.1984
	0
	0,00
	1
	0,40
	3
	1,20
	5
	2,00
	9
	3,60
	1,50
	5,10

CARGO 03 – PROFESSOR NÃO HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	9
	Bruna Chaiene Alves
	07.04.1992
	2
	0,80
	3
	1,20
	3
	1,20
	5
	2,00
	13
	5,20
	0,00
	5,20

	30
	Luciana Meurer
	12.06.1962
	1
	0,40
	3
	1,20
	1
	0,40
	6
	2,40
	11
	4,40
	0,25
	4,65

	1
	Maria Ivonete Meurer
	30.04.1985
	5
	2,00
	3
	1,20
	0
	0,00
	2
	0,80
	10
	4,00
	0,25
	4,25

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA  ANO LETIVO DE 2012  DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO 04 – PROFESSOR HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	26
	Silvana Aparecida Correa da Costa
	15.08.1984
	2
	0,80
	2
	0,80
	2
	0,80
	6
	2,40
	12
	4,80
	1,50
	6,30

	8
	Raquel Carine Roeder Seubert
	13.03.1978
	2
	0,80
	1
	0,40
	2
	0,80
	7
	2,80
	12
	4,80
	0,50
	5,30

	20
	Irene Floriani Bertelli
	23.07.1951
	2
	0,80
	3
	1,20
	2
	0,80
	4
	1,60
	11
	4,40
	0,50
	4,90

CARGO 05 – PROFESSOR NÃO HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	29
	Anderson Treinatti
	22.12.1990
	5
	2,00
	4
	1,60
	3
	1,20
	4
	1,60
	16
	6,40
	0,25
	6,65

CARGO 06 – PROFESSOR HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº  Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	17
	Kelli Masselai
	08.09.1987
	5
	2,00
	2
	0,80
	4
	1,60
	7
	2,80
	18
	7,20
	1,50
	8,70

	25
	Taciana dos Santos
	18.06.1985
	4
	1,60
	2
	0,80
	4
	1,60
	7
	2,80
	17
	6,80
	0,50
	7,30

	7
	Simoni Schaffer
	22.04.1984
	3
	1,20
	1
	0,40
	3
	1,20
	8
	3,20
	15
	6,00
	0,75
	6,75

	4
	Neuza Aparecida Branco Meurer
	14.11.1959
	1
	0,40
	2
	0,80
	2
	0,80
	7
	2,80
	12
	4,80
	1,50
	6,30

	11
	Fabiana da Croce
	02.09.1977
	2
	0,80
	2
	0,80
	1
	0,40
	7
	2,80
	12
	4,80
	1,50
	6,30

	16
	Andréia Araldi
	30.12.1987
	2
	0,80
	2
	0,80
	1
	0,40
	6
	2,40
	11
	4,40
	1,75
	6,15

	14
	Janaina Aparecida da Cruz
	02.01.1978
	3
	1,20
	3
	1,20
	1
	0,40
	7
	2,80
	14
	5,60
	0,50
	6,10

	15
	Elenir de Melo Hasse
	14.06.1974
	3
	1,20
	3
	1,20
	3
	1,20
	5
	2,00
	14
	5,60
	0,50
	6,10

	28
	Arcia de Oliveira
	09.12.1963
	2
	0,80
	2
	0,80
	3
	1,20
	6
	2,40
	13
	5,20
	0,50
	5,70

	5
	Glaucea Alma Larsen
	06.10.1986
	1
	0,40
	1
	0,40
	3
	1,20
	7
	2,80
	12
	4,80
	0,50
	5,30

	24
	Carmelita de Souza
	13.09.1984
	0
	0,00
	1
	0,40
	3
	1,20
	5
	2,00
	9
	3,60
	1,50
	5,10

	13
	Mara Santos de Souza Pereira
	12.12.1981
	2
	0,80
	2
	0,80
	1
	0,40
	3
	1,20
	8
	3,20
	0,50
	3,70

CARGO 07 – PROFESSOR NÃO HABILITADO (EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS)

	Nº  Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	PPT
	NF

	22
	Regiane da Silva Neumann
	25.10.1982
	1
	0,40
	4
	1,60
	3
	1,20
	7
	2,80
	15
	6,00
	0,00
	6,00

	27
	Nezi Koerich Bruch
	26.04.1972
	3
	1,20
	2
	0,80
	3
	1,20
	5
	2,00
	13
	5,20
	0,00
	5,20

	10
	Bruna Chaiene Alves
	07.04.1992
	2
	0,80
	3
	1,20
	3
	1,20
	5
	2,00
	13
	5,20
	0,00
	5,20

	6
	Djeison Fronza
	09.11.1989
	3
	1,20
	2
	0,80
	2
	0,80
	5
	2,00
	12
	4,80
	0,00
	4,80

	31
	Luciana Meurer
	30.04.1985
	1
	0,40
	3
	1,20
	1
	0,40
	6
	2,40
	11
	4,40
	0,25
	4,65

	2
	Maria Ivonete Meurer
	12.06.1962
	5
	2,00
	3
	1,20
	0
	0,00
	2
	0,80
	10
	4,00
	0,25
	4,25

	19
	Hiule Danielle de Liz Neto
	25.01.1993
	2
	0,80
	3
	1,20
	2
	0,80
	2
	0,80
	9
	3,60
	0,00
	3,60

	18
	Sabrina Pereira
	14.05.1990
	0
	0,00
	2
	0,80
	3
	1,20
	2
	0,80
	7
	2,80
	0,00
	2,80